
   

 

                    

        MARKARYD 

 

Schweiz & Österrike med Berninaexpressen  

9–14/9 2026 

 

En oförglömlig upplevelse i de majestätiska alperna, där Schweiz och Österrike 
möts. Resans kanske mest absoluta höjdpunkt är den spektakulära tågresan 
ombord på Berninaexpressen, som tar oss genom en otrolig natur. Under resan får 
vi även uppleva den sagolika blomsterön Mainau vid Bodensjön, det lilla alplandet 
och furstendömet Liechtenstein samt den pittoreska alpbyn Appenzell – en plats 
där charm och tradition möts i en perfekt symfoni.



Dagsprogram  

Dag 1 Markaryd - Feldkirch 

Tidig morgon och bussen tar oss till Kastrup 
där flyget avgår mot München. Väl på plats 
väntar vår buss som tar oss vidare till Lindau 
vid Bodensjön. Här väntar lunch och en 
stadsrundtur i den charmiga gamla 
stadskärnan. Därefter fortsätter resan till 
Feldkirch i Österrike och vårt boende Best 
Western Premier Central Hotel Leonhard**** 
Gemensam middag. 

 

Dag 2 Utflykt Liechtenstein och Appenzell 

Vi inleder dagen med ett besök på 
Schaukäserei Appenzeller, ett traditionellt 
ostmejeri som också fungerar som 
visningsmejeri. Här får vi en guidad tur och 
chansen att smaka på den världsberömda 
Appenzeller osten, känd för sin rika smak och 
hemliga örtblandning. Lunch ingår på deras 
trevliga restaurang. Efter besöket fortsätter vi 
till den charmiga staden Appenzell, där vi i 
stadskärnan kan beundra vackra hus prydda 
med fantasifulla fasadmålningar. Därefter 
åker vi vidare till det lilla furstendömet 
Liechtenstein, med sina drygt 40 000 
invånare. Gemensam middag.  

 

 

Dag 3 Heldagsutflykt Berninaexpressen 
Tirano - Chur 

Efter frukost reser vi till Tirano för att stiga 
ombord på den världsberömda 
Berninaexpressen. Tågresan, som är med på 
Unescos världsarvslista, varar i cirka fyra 
timmar och tar oss på en hisnande färd 
genom Alperna, bland bergspass, glaciärer 
och dramatiska landskap. Vi når som högst 2 
253 meters höjd och från tågets 
panoramafönster får vi en oslagbar utsikt över 
den storslagna naturen. Under resan passerar 
vi imponerande broar och tunnlar och får en 
glimt av den berömda spiralviadukten – ett 
tekniskt mästerverk. När vi når vår slut-
destination Chur åker vi med buss tillbaka till 
Feldkirch och vårt hotell. Gemensam middag. 

 

 



 

 

Dag 4 Feldkirch 

Efter frukosten har vi hela dagen fri för egna 
aktiviteter i den charmiga och historiska 
staden Feldkirch. Denna medeltida pärla, 
känd för sin välbevarade gamla stad, erbjuder 
en härlig blandning av gammalt och nytt. 
Smala kullerstensgator slingrar sig mellan 
vackra, färgglada hus och imponerande 
historiska byggnader. Den majestätiska 
Schattenburg-fästningen, som tronar på en 
kulle ovanför staden, blickar stolt ut över 
takåsarna och ger en känsla av att vara i en 
annan tid. Gemensam middag. 

 

Dag 5 Heldagsutflykt Mainau 

Efter frukosten åker vi till Lennart och Sonja 
Bernadottes livsverk – blomsterön Mainau. Ön 
är känd för sina livfulla säsongsblommor, sina 
imponerande botaniska samlingar och de 
noggrant designade landskapen. Här får vi 
gott om tid att strosa genom doftande 
rosträdgårdar, beundra de exotiska tropiska 
växterna i växthus och bara njuta. Gemensam 
middag. 

Dag 6 Feldkirch   – Markaryd 

Vi äter frukost på hotellet och checkar ut. 
Buss mot München och flyg hem till 
Köpenhamn och vidare mot Markaryd. 

Resans pris: 17 495: - 

I resans pris ingår: 
° buss tur och retur Kastrup 
° bussresa och vägavgifter 
° fem övernattningar i del i dubbelrum  
° fem middagar, fem frukostar, två luncher 
° reseledare 
° allt enligt program 
 
Tillägg: 
° enkelrum 2375: - (begränsat antal)  
° måltidsdryck  
 
Betalning & resevillkor: 
Faktura/bokningsbekräftelse skickas ut via 
mejl efter anmälan. Anmälningsavgiften på 
3000.- pp är bindande och ej återbetalnings-
bar. Slutbetalning sker enligt faktura nummer 
två som skickas ut i god tid innan betalning. 

Vid avbokning: 
*avbokning tidigare än 65 dagar före avresa 
förloras anmälningsavgiften 
 
*avbokning mellan 64–36 dagar före avresa 
förloras 50% av det betalda beloppet 
 
*avbokning därefter 100% av resans pris 

Vi reserverar oss för eventuella program- eller 
prisjusteringar utanför vår kontroll. 



Tänk på…. 
…att ta med giltigt pass! 
…att kontrollera era avbokningsskydd och 
reseförsäkring 
…att ni har det blå kortet, Europeiska 
Försäkringskortet, med er. Beställs på 
Försäkringskassan 
 
 
Anmälan och information: 
Anmälan sker till Karin Svensson, mobil 
0705650565 eller mail, 
karin.scandipaper@gmail.com  
Uppge namn, adress, mejl, mobilnummer 
samt om ni har några allergier eller 
specialkost. Mejla även en kopia på ert pass 
till Karin så vi får allt rätt inför bokning av 
flygbiljetterna. Gör detta även om ni tidigare 
har gjort det. 
Bevaka att ni får er anmälan bekräftad via mejl 
från Karin. 
För all övrig information vänder ni er till 
Suzane på Josco Travel & Tours via mejl. 
josco@live.se 

Först till kvarn, vi har 49 platser. Minst 
42 deltagare behövs för att kunna genomföra 
resan. 30/4 sista dag för anmälan. 
 
Resegaranti: 
Josco Travel & Tours AB har ställt lagstadgad 
resegaranti till Kammarkollegiet. 

 

Preliminära flygtider med Lufthansa: 

Kastrup – München 08.40-10.20 

München - Kastrup 14.50-16.25 

Handbagage får väga 8 kg och incheckat 
bagage får väga 23 kg 
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